
Zarządzenie Nr WG.0050.1298.2024  

Wójta Gminy Ożarowice  

z dnia 4 stycznia 2024 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ożarowice   

na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40), art. 70a, 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. 2023 poz. 984), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 

Zarządzam, co następuje: 
 

§1 
W związku z wyodrębnieniem w budżetach szkół środków finansowych na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli w Uchwale Nr XLIX.975.2023 Rady Gminy Ożarowice z dnia 12 grudnia 
2023  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarowice na 2024 rok, zatwierdzam 
plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§2 
Ze środków określonych w §1 w roku 2024 dofinansowywane będą następujące formy 
i specjalności doskonalenia zawodowego nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół: 

1) studia magisterskie, podyplomowe, uzupełniające, kursy kwalifikacyjne  
o specjalnościach: 

a) uzyskanie kwalifikacji do nauczania drugiego przedmiotu,  

b) zapewnienie bezpieczeństwa korzystania z Internetu,  

c) edukacja osób z niepełnosprawnościami, 

d) rozwój doradztwa zawodowego,  

e) wzmacnianie wychowawczej roli szkoły, 

f) terapię pedagogiczną, 

g) terapia SI, 

h) edukacja i wspomaganie osób z autyzmem, 

i) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

j) logopedia i neurologopedia. 

2) szkolenia rad pedagogicznych, w tym również przygotowanie materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych. 
 
3) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy 
doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym dla nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze. 

 



§ 3 
W roku kalendarzowym 2024 ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za 
kształcenie nauczycieli, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli, w wysokości do 1.000,00 zł na jednego nauczyciela na semestr. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
Ożarowice. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia  
nr WG.0050.1298.2024 
Wójta Gminy Ożarowice 
z dnia 04.01.2024 r. 

 
 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 
NAUCZYCIELI W 2023 ROKU W GMINIE OŻAROWICE 

 

Lp. Placówka Opłaty za 
kształcenie 

pobierane przez 
szkoły wyższe i 

zakłady 
kształcenia 
Nauczycieli 

Opłaty za kursy 
doskonalące, 
szkolenia rad 

pedagogicznych 
warsztaty 

metodyczne, 
przedmiotowe, 

seminaria 

RAZEM: 

1. Przedszkole 
Tąpkowice 

3.263,00 zł 3.263,00 zł 6.526,00 zł 

2. Przedszkole 
Ożarowice 

2.408,00 zł 2.408,00 zł 4.816,00 zł 

3. Szkoła Podstawowa 
w Zendku 

8.045,00 zł 8.045,00 zł 16.090,00 zł 

4. Szkoła Podstawowa 
w Ożarowicach 

7.064,00 zł 7.064,00 zł 14.128,00 zł 

5. Szkoła Podstawowa 
w Tąpkowicach 

7.992,00 zł 7.992,00 zł 15.984,00 zł 

  
RAZEM: 

 
28.772,00 zł 

 
28.772,00 zł 

 
57.544,00 zł 

 


